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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2022

Prueba 5 Fem., 100m Braza Absoluto Femenino
19/03/2022 - 17:55 Resultados
Puntos: FINA 2021

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Alevín Femenino

1. MORALES LÓPEZ DE LA RICA, N.10 C.N. Azuer 1:40.80 236 46.40 54.40
2. GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 1:52.59 169 52.65 59.94
3. LOPEZ GUERRERO, Celia 11 Club Natación Sonseca 1:58.87 144 54.43 1:04.44
4. DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N. Almansa 2:01.27 135 54.43 1:06.84
5. ABIETAR MARTÍNEZ, Jimena 10 Dsc Albacete Swim 2:03.49 128 58.03 1:05.46
6. ÁVILA SÁNCHEZ, Ariadna 10 Club Natación Sonseca 2:06.21 120 58.45 1:07.76

DSQ GALAN RIVAS, Valeria 10 C.N. Alcazar 1:51.87 53.29 58.58
DSA - Salida Anticipada, salida anticipada

Infantil Femenino

1. BONETE TOMAS, Emma 07 C.N. Almansa 1:23.66 414 39.81 43.85
2. PALOMERO CANALES, Paula 07 C.N. Cuenca 1:28.81 346 41.80 47.01
3. MARTÍNEZ GARCÍA-ARISCO, Inés09 C.N. Quinaqua 1:29.30 340 40.91 48.39
4. DE LA LLAVE MORENO, Sandra07 Cn Ugena 1:29.69 336 44.98 44.71
5. GARCÍA MORENO GALÁN, Lidia09 C.N. Madridejos 1:32.86 302 42.58 50.28
6. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 1:35.82 275 46.28 49.54
7. MARIN MARTINEZ, Gloria 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:36.58 269 44.13 52.45
8. PASTOR SERRANO, Laura 07 C.N. Almansa 1:38.99 250 47.08 51.91
9. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula08 Club Natación Sonseca 1:39.11 249 45.68 53.43

10. GALAN GOMEZ, Lucia 07 C.N. Alcazar 1:40.59 238 46.99 53.60
11. GARCIA CABRERO, Judith 07 C.N. Azuer 1:41.74 230 48.40 53.34
12. GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:42.07 228 47.91 54.16
13. MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos 1:43.22 220 49.54 53.68
14. RODRIGUEZ DEL SOTO, Ana 08 C.N. Azuer 1:48.22 191 49.41 58.81
15. MORON VERGARA, Marta 09 Dsc Albacete Swim 1:50.01 182 51.42 58.59
16. ATIENZAR FERNANDEZ, Irene07 Dsc Albacete Swim 2:09.75 111 1:02.53 1:07.22

Junior Femenino

1. CUENCA MAESTRO, Valeria 06 C.N. Cuenca 1:24.66 399 39.49 45.17
2. GARCIA MURILLO, Marta 06 Cn Ugena 1:25.80 383 41.24 44.56
3. RODRIGUEZ SERRANO, Lucia 05 C.N. Quinaqua 1:27.30 364 39.33 47.97
4. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, N.06 C.N. Azuer 1:28.24 352 41.42 46.82
5. MORENO LOPEZ-BREA, Alba 06 C.N. Quinaqua 1:30.26 329 41.02 49.24
6. HUERTAS CARRAZONI, Lucia 05 C.N. Alcazar 1:32.21 309 42.89 49.32
7. HARO PARRA, Cari Carmen 06 C.N. Villarrobledo 1:38.37 254 45.05 53.32
8. FERNANDEZ CABALLERO, Silvia06 C.N. Villarrobledo 1:40.17 241 44.49 55.68
9. DIMA, Nadia Patricia 06 C.N. Castilla 1:40.76 237 46.24 54.52

10. PEINADO TENDERO, Rocío 05 C.N. Madridejos 1:42.57 224 48.49 54.08

Absoluto Femenino

1. BONETE TOMAS, Emma 07 C.N. Almansa 1:23.66 414 39.81 43.85
2. CUENCA MAESTRO, Valeria 06 C.N. Cuenca 1:24.66 399 39.49 45.17
3. GARCIA MURILLO, Marta 06 Cn Ugena 1:25.80 383 41.24 44.56
4. RODRIGUEZ SERRANO, Lucia 05 C.N. Quinaqua 1:27.30 364 39.33 47.97
5. FERNANDEZ-ARROYO ROJO, N.06 C.N. Azuer 1:28.24 352 41.42 46.82
6. PALOMERO CANALES, Paula 07 C.N. Cuenca 1:28.81 346 41.80 47.01
7. MARTÍNEZ GARCÍA-ARISCO, Inés09 C.N. Quinaqua 1:29.30 340 40.91 48.39
8. DE LA LLAVE MORENO, Sandra07 Cn Ugena 1:29.69 336 44.98 44.71
9. MORENO LOPEZ-BREA, Alba 06 C.N. Quinaqua 1:30.26 329 41.02 49.24

10. HUERTAS CARRAZONI, Lucia 05 C.N. Alcazar 1:32.21 309 42.89 49.32
11. BAUTISTA ESPINOSA, Alba 02 C.N. Azuer 1:32.42 307 44.30 48.12
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Circuito Castellano Manchego de Natación Grupo B, Jornada 3
Tomelloso, 19/3/2022

Prueba 5, Fem., 100m Braza, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

12. GARCÍA MORENO GALÁN, Lidia09 C.N. Madridejos 1:32.86 302 42.58 50.28
13. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 1:35.82 275 46.28 49.54
14. MARIN MARTINEZ, Gloria 07 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:36.58 269 44.13 52.45
15. HARO PARRA, Cari Carmen 06 C.N. Villarrobledo 1:38.37 254 45.05 53.32
16. PASTOR SERRANO, Laura 07 C.N. Almansa 1:38.99 250 47.08 51.91
17. BALLESTEROS SANCHEZ, Paula08 Club Natación Sonseca 1:39.11 249 45.68 53.43
18. FERNANDEZ CABALLERO, Silvia06 C.N. Villarrobledo 1:40.17 241 44.49 55.68
19. GALAN GOMEZ, Lucia 07 C.N. Alcazar 1:40.59 238 46.99 53.60
20. DIMA, Nadia Patricia 06 C.N. Castilla 1:40.76 237 46.24 54.52
21. MORALES LÓPEZ DE LA RICA, N.10 C.N. Azuer 1:40.80 236 46.40 54.40
22. GARCIA CABRERO, Judith 07 C.N. Azuer 1:41.74 230 48.40 53.34
23. GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 1:42.07 228 47.91 54.16
24. PEINADO TENDERO, Rocío 05 C.N. Madridejos 1:42.57 224 48.49 54.08
25. MORAL YUSTE, Carlota 09 C.N. Madridejos 1:43.22 220 49.54 53.68
26. PINA LEYVA, Isabel 03 C.N. Castilla 1:44.82 210 49.40 55.42
27. RODRIGUEZ DEL SOTO, Ana 08 C.N. Azuer 1:48.22 191 49.41 58.81
28. MORON VERGARA, Marta 09 Dsc Albacete Swim 1:50.01 182 51.42 58.59
29. CALVO GARCIA, Daniela 04 C.N. Castilla 1:51.20 176 53.40 57.80
30. GARCÍA CABRERO, Ainara 11 C.N. Azuer 1:52.59 169 52.65 59.94
31. LOPEZ GUERRERO, Celia 11 Club Natación Sonseca 1:58.87 144 54.43 1:04.44
32. DOMINGUEZ MILAN, Erika 11 C.N. Almansa 2:01.27 135 54.43 1:06.84
33. ABIETAR MARTÍNEZ, Jimena 10 Dsc Albacete Swim 2:03.49 128 58.03 1:05.46
34. ÁVILA SÁNCHEZ, Ariadna 10 Club Natación Sonseca 2:06.21 120 58.45 1:07.76
35. ATIENZAR FERNANDEZ, Irene07 Dsc Albacete Swim 2:09.75 111 1:02.53 1:07.22

DSQ GALAN RIVAS, Valeria 10 C.N. Alcazar 1:51.87 53.29 58.58
DSA - Salida Anticipada, salida anticipada


